[image: герб Октябрьского района (для бланка)]

	Муниципальное образование
Октябрьский район

ДУМА

РЕШЕНИЕ

	«
	26
	»
	мая
	200
	20
	г.

	№
	558

пгт. Октябрьское

О назначении на должность
заместителя председателя Контрольно-счетной
палаты Октябрьского района

[bookmark: _GoBack]В соответствии со ст. 6 Федерального закона от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований» статьей 36 устава Октябрьского района, статьей 5 Положения о Контрольно-счетной палате Октябрьского района, утвержденного решением Думы Октябрьского района от 23.09.2011 № 186, Дума Октябрьского РЕШИЛА:
1. Назначить Бачурину Ольгу Михайловну на должность заместителя председателя Контрольно-счетной палаты Октябрьского района с 10 сентября 2020 года.
2. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию Думы Октябрьского района по бюджету, налогам и финансам.

	Председатель Думы Октябрьского района

	Е.И. Соломаха

	26.05.2020
	№
	558
	«Д-5»

image1.jpeg